
MmM Z_01_013

Změnový list č, 1 ze dne 14.12.2021
Oprava části vozovIq' po rekonstrukcí kanalizace v ul. ČSA v MostčNázev stavby:

Číslo smluvního vztahu: 213/2/2021

Název části stavby (PS, SO):
Objednatel:
Statutární město Most

Zhotovitel:
HERKUL a.s..

technického řešení díla s dopadem na jeho smluvní cenu/termín dokončem' díla.

Původní řešení dle smluvní dokumentace:
1. Plocha opravované části vozovky je dle SoD větší.

Nové řešení:
1. Plocha dlě skutečného zaměření stavby je menší.

ífi»«»•
- j.;

t

.. .
-

■A

Zdůvodnění změnv:
Úprava výkazu výměr vychází ze skutečného stavu v průběhu stavby. Po dokončení části stavebních prací 
porovnáním nabídky se skutečným provedením stavby a dohodnutými a provedenými změnami.

Realizací změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter a účel díla 
definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Případné dodatečné stavební práce plynoucí 
z realizace změny budou hrazeny v souladu s příslušnými smluvními podmínkami z prostředků objednatele. Z 
pohledu zákona je nutné vzniklou situaci řešit formou změny závazku ze smlouvy, v tomto případě dle zněm' § 222 
odst. 6 zákona. Veškeré podmínky § 222 odst. 6 zákona jsou dodrženy, jde o potřebu, která vznikla v důsledku 
okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, celková pov^a veřejné zakázky se neměm' a 
zároveň hodnota změny nepřekročí 50 % původní hodnoty závazku. Tento změnový list je současně schválením 
změny závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku dle § 222 odst. 6 zákona.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci: ano/ne

Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval:

F_Ol_013E platí od; 18.1. 2021 Sfránka 1 z2



MmM 7-_OI_Ol3

Vliv změny na smluvní cenu: ano/»e

Cena díla dle smluvního vztahu vč. DPH: 1 558 935,57 Kč

Ponížení/navýSení ceny díla vě. DPH: ^90 656.21 Kč

Nová cena díla vč. DPH: 1468 279^ Kč

Vliv změny na termín dokončení díla: ane/ne

Termín dokončení díla dle smluvního vztahu:

Nový termín dokončení díla:

Změnu navrhuje (jméno, příjmení):

Datum: 1 i -12- 2021

Změnový list vyhotovil (jméno, příjmem'):

Datum: Podpis:1 < -12- 2021

Oprávněný zástupce zhotovitele (jméno, příjmenO: Ing. Václav Roth
ing. Radek

Datum: Podpis1 4 -12- 2021

Oprávněný zástupce projektanta (jméno, příjmení):

Datum: Podpis:

Oprávněný zástupce objednatele (jméno, příjmem'):

Datum: <r. 11. 2®n / Podpis:

Správce rozpočtu (jméno, příjmení):

Podpis:if.ll-tcriyqDatum:

Příloha změnového listu: Rozpočet

FjOI_013E platí od: 18.1.2021 Stránka2z2



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 534-2021
StavtMi: A Mésto Most • Oprava vozovky ul. 6SA po rsko kanalizac

m Kso
■ Misk

t Zadavatel:

CC-CZ:
DaUm: 6.11.2021

IC:
DIČ

IC:Zhotovitel:
DIČ
IC:ProlaWant:
DIČ

IČ:Zpncovalel:
DIČ:

PeznAmka:

•74022^Cena bez DPH

Základ dané 
•74 922.49

Výše dané 
•1S 793,72

Sazba dané 
21,00% 
15.00%

DPH základní 
snížená 0.00 0.00

CZK -90 656^1C«nas OPH v

ZpracovatelProjektant

Razttto Datum a podpis: RaillkoDatum a podpis:

ZhotovitelONadnavatel

Razítko Datum a podpis: RazítkoDatum a podpis:

Strana i x3



•M 656^1 1
-90 656^1 1

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 534-2021

A Mésto Mo$t - Oprava vozovky ul. ČSA po řeko kanalízacStavba:

Misto: Datum: 8. 11.2021
Zadavatal:
Zhotovitel;

Projektant
Zpracovatel:

Kód Popit Cena bez DPH (Caq Cena i DPH (CZK]

Náklady Z rozpočtů -74 922,49

-74 922.49SkutaónoatZLÍ

ll

SftntlžS



1
SOUPIS PRACÍ
Stavba:

A Město Most - Oprava vozovky ul. ČSA po řeko kanalízac
Obiekt:

ZLÍ • Skutečnost
Datum:

Prolektant;
Zpracovatel:

Místo; 8.11.2021

Zadavatel:
Zhotovitel;

PČ Typ Popis MJ Množství J.cena (CZK| Cena celkem [CZK] Cenová soustavaKód

Náklady soupisu celkem -74922,49

-74 922,49

1 732.80

D HSV Práce a dodávky HSV

Zemni práceD 1
! Frézováni živičného krytu tl 50 mm pruh i 1 m pi do 
110000 m2 bez překážek v trase________________2 K 113154323 m2 30,400 57.00 1 732,80

KomunikaceD 5 -77 518.80
iPosffik živičný spojovací z astettu v množství do 0,70 
|ko/m2_________573211111 •219,600 12,005 K m2 •2635,20

Asteitový beton vrstva obnisná ACO 11 (ABS) tf. i d 50 
mm i do 3 m 2 nemodífikovanétw asfaltu

6 577144111 m2 -216,600 341,00K -74 663,60

Přesun sutěD 997 863,51
Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km 3,49614 K 997221551 47,00t 164,31

Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze 
sypkých materiélu________________________

34,960 10,0015 K 997221559 349,60t

PoBtántka k poleie*:
POBtémkM k poMc*. daUkh ICUn
3,496*10 'Pfepoétmé koeficientem množství
Součet___________________

P
34.960
34.960

W
W

Poplatek za utřeni stavebního odpadu na recykia&ní 
skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu 
zatffdéného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02

17 997221875 3,496 100.00K t 349,60

PoiTiintkt k polotee:
Pomtmki k poMet: MMoMonote tiM$ afnn» Ob kvaSMUMf ifUy ZAS-T1

P

Skans3z3


